
Uchwała Nr 321/2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 05 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie odwołania darowizny 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (j.t Dz. U. z 2016 poz. 814 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia                                       
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)                             
oraz art. 900 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459) 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Odwołuje się darowiznę z dnia 17 maja 2006 r. uczynioną przez Powiat Drawski na rzecz 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielnego Publicznego              
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szczecinie, której przedmiot stanowi nieruchomość 
niezabudowana, stanowiąca własność Powiatu Drawskiego, oznaczona jako działka gruntu                   
nr 417/1 o powierzchni 0,2963 ha położona w obrębie ewidencyjnym nr 11 przy ulicy        
Bolesława Chrobrego nr 11 w Drawsku Pomorskim, w gminie Drawsko Pomorskie,                           
w powiecie drawskim, w województwie zachodniopomorskim 

 
§ 2.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 


